\
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Погромская средняя общеобразовательная школа им. А.Д.Бондаренко
Волоконовского района Белгородской области»

с. Погромец
Приказ

от 17 апреля 2023 года №
Об организации обеспечения продуктовыми наборами
(сухими пайками) обучающихся 1-4 классов

не льготной категории
на период дистанционного обучения

Во исполнение Приказа управления образования администрации муниципального
района «Волоконовский район» от 31.03.2023г. №417 «Об организации выдачи наборов
пищевых продуктов родителям (законным представителям) обучающихся, получающих
начальное общее образование, при переводе на обучение с применением дистанционных
образовательных технологий в общеобразовательных организациях Волоконовского
района» приказываю:

1. Обеспечить организацию получения питания (завтрак) в виде продуктовых наборов
(сухих пайков) с 17 марта по 14 апреля 2023 года всех обучающихся 1-4 классов
нельготных категорий, в пределах выделенных бюджетных ассигнований в 2023 году (70
р в день на ^дного'ребснка) на оплату продуктов питания с 17 марта по 14 апреля 2023
года. "
2. Утвердить списки обучающихся 1-4 классов нельготных категорий на получение
продуктовых наборов (Приложение 1).
3.Заместителю директора Дворниченко Е.А. довести до сведения классных руководителей
дату, время и место выдачи сухих пайков родителями (законным представителям) -  17
апреля с 9.00 до 14.00, школьная столовая.
4. Классным руководителям ознакомить родителей (законных представителей) с датой,
временем и местом выдачи продуктов.
5. Утвердить состав продуктового набора (сухого пайка) для детей нельготной категории
1-4 классов (Приложение 2).
6. Завхозу Шаминой С.Е. организовать выдачу сухих Пайков по накладной за подписью
директора школы, с одной стороны, и родителя (законного представителя) с другой
стороны согласно утвержденного табеля.
7. Назначить Шамину С.Е. ответственной за выдачу продуктов, за качество, условия и
сроки хранения продуктов, а также за обеспечение наличия сопроводительных
документов.
8 . Дворниченко Т.А. данный приказ разместить на официальном сайте школы.
9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом о:

Приложение 1
К приказу № ____от 17.04.2023г.

Список детей 1-4 классов не льготной категории
для получения сухих пайков

№ п/п ФИО класс
1 Волков Матфей Александрович 1
2 Лихачева Анна Андреевна 1
3 Погорелов Илья Романович 1
4 Попова Варвара Дмитриевна 1
5 Старокожева Дарья Александровна 1
6 Фисенко Яна Дмитриевна 1
7 Чумаченко Дарья Вячеславовна 1
8 Гельчайтис Полина Анатольевна 2
9 Ермоленко Даниил Владимирович 2
10 Литвинова Ника Владимировна 2
11 Непошивайленко Максим Андреевич 2
12 Пирог Алиса Романовна 2
13 Потехин1'Андрей Михайлович 2
14 Йамраев Матвей Андреевич 2
15 Шамраева Юлия Евгеньевна 2
16 Юрчук Алина Александровна 2
17 Чумаченко Данил Вячеславович 2
18 Липендин Алексей Алексеевич 3
19 Липендина Ангелина Алексеевна о3

20 Столбырь Вадим Константинович 3
21 Чернов Алексей Викторович 3
22 Шашин Максим Юрьевич 3
23 Акопджанян Арам Манвелович 4
24 Дворниченко Артем Михайлович 4
25 Дворниченко Владислав Александрович 4
26 Дворниченко Никита Михайлович 4
27 Макущенко Виктория Максимовна 4
28 Суханов Матвей Евгеньевич 4
29 Фоминых Елизавета Сергеевна 4
30 Шеремета Юрий Игоревич 4

Г

Приложение 2
К приказу № __ _ от 17.04.2023г.

4

Согласованный продуктовый набор на период дистанционного обучения
не ЛЬГОТНОЙ категории (1-4 КЛ.) с 17.Q3.2023. по 14.04.2023. по

учреждениям образования Волоконовского района

16дн.х70,00=1120,00 - 1-4кл.

№п/п Продукты кол-во цена сумма
1 Томатная паста 1кг. 1 250 250
2 Макароны 1 65 65
3 Сахар 1 90 90
4 Рис 0,44 125 55
5 Пшено 0,5 45 22,5
6 Мука 1 65 65
7 Гречка 0,52 120 52,5
8 Кукуруза консервиров. 340гр. 1 85 85
9 Горошек консервир. 400гр. 1 85 85

/ 10 Печенье 0,5 250 125
11 Чай черный ХООгр. 1 75 75
12 Масло растительное 0,9л 1 140 140

Итого 1120,00

04 апреля 2023г.